



INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa narzędzi chirurgicznych dla Oddziału Otolaryngologicznego*”

Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 3, poz. 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na łyżeczkę kostną dł. 14 cm, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 3, poz. 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki Mixer dł. 22 cm, pozostałe parametry bez Zmian ?

Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu nr 5, poz. 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki krtaniowe dł. 22 cm, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu nr 5, poz. 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki krtaniowe dł. 22 cm, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 5 – dotyczy pakietu nr 5, poz. 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki krtaniowe dł. 22 cm, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 6 – dotyczy pakietu nr 5, poz. 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki krtaniowe dł. 22 cm, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 7 – dotyczy pakietu nr 7, poz. 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na pęsete nazwa własna Jansen, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 8 – dotyczy pakietu nr 7, poz. 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszcze delikatne dł. 13 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 9 – dotyczy pakietu nr 5

Czy Zamawiający zechce wydłużyć termin dostawy dla narzędzi z tego pakietu do 70 dni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w następujący sposób:

- ROZDZIAŁ VII. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA

BYŁO:

1. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zrealizował przedmiot zamówienia w terminie do 30 dni od daty zawarcia umowy.

JEST:

1. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zrealizował przedmiot zamówienia w terminie do 90 dni od daty zawarcia umowy.

- ROZDZIAŁ XXI. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA

BYŁO:

UWAGA: Termin dostawy nie może być krótszy niż 7 dni i dłuższy niż 30 dni od daty zawarcia umowy.

W przypadku nie podania w ofercie terminu dostawy, bądź podania terminu dostawy krótszego niż 7 dni lub terminu dłuższego niż 30 dni, oferta zostanie odrzucona.

JEST:

UWAGA: Termin dostawy nie może być krótszy niż 60 dni i dłuższy niż 90 dni od daty zawarcia umowy.

W przypadku nie podania w ofercie terminu dostawy, bądź podania terminu dostawy krótszego niż 60 dni lub terminu dłuższego niż 90 dni, oferta zostanie odrzucona.

- Załącznik nr 1 do SWZ FORMULARZ OFERTOWY

BYŁO:

UWAGA: Termin dostawy nie może być krótszy niż 7 dni i dłuższy niż 30 dni od daty zawarcia umowy.

W przypadku nie podania w ofercie terminu dostawy, bądź podania terminu dostawy krótszego niż 7 dni lub terminu dłuższego niż 30 dni, oferta zostanie odrzucona.

JEST:

UWAGA: Termin dostawy nie może być krótszy niż 60 dni i dłuższy niż 90 dni od daty zawarcia umowy.

W przypadku nie podania w ofercie terminu dostawy, bądź podania terminu dostawy krótszego niż 60 dni lub terminu dłuższego niż 90 dni, oferta zostanie odrzucona.

W załączeniu do niniejszej informacji zmodyfikowany Załącznik nr 1 - formularz ofertowy oraz OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Pytanie nr 10 – dotyczy pakietu nr 7

Czy Zamawiający wydłużyć termin dostawy dla narzędzi z tego pakietu do 70 dni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź: Vide pytanie nr 9 i odpowiedź

Pytanie nr 11 – dotyczy projektu umowy § 9 ust. 1

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1:

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

2) za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,5 % wartości umownej brutto **należnej na niedostarczoną część przedmiotu** umowy, za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 2 ust. 1 umowy, **jednak nie więcej niż 10% wartości umownej brutto należnej za niedostarczoną część przedmiotu umowy**

3) za zwłokę w wymianie przedmiotu umowy, o którym mowa w par. 6 ust. 2 niniejszej Umowy 0,5% wartości umownej brutto **należnej za wadliwą część przedmiotu** umowy, za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości umownej brutto należnej za wadliwą część przedmiotu umowy**

4) za zwłokę w realizacji obowiązków gwarancyjnych określonych w §10 lub brak ich realizacji - 0,5 % wartości umownej brutto **należnej za niezrealizowaną część przedmiotu** umowy, za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości umownej brutto należnej za niezrealizowaną część przedmiotu umowy.**

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 12 – dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu oznaczenia znakiem CE pokrywy do tacy drucianej, maty silikonowej, kołków mocujących i pasków silikonowych, z uwagi na fakt, iż pozycje te stanowią dodatkowe wyposażenie tacy drucianej ze składanymi uchwytyami i nie podlegają obowiązkowi oznakowania CE lub innym specjalnym przepisom dopuszczającym do obrotu, stawka VAT 23%? Wyroby medyczne, z którymi wykorzystywany jest niniejszy asortyment oznakowane są znakiem CE i dopuszczone są do obrotu na podstawie Deklaracji Zgodności producenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 13 – dotyczy zapisów SWZ

Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz fakt, że przedmiotem zamówienia w Części nr 1 nie są leki ratujące życie a sprzęt, którego zakup można zaplanować z odpowiednim wyprzedzeniem, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 90 dni od podpisania umowy?

Odpowiedź: Vide pytanie nr 9 i odpowiedź

Pytanie nr 14 – dotyczy pakietu nr 1 , pkt. nr 66

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pkt. nr 66 dopuści do zaoferowania miseczkę chirurgiczną ze stali nierdzewnej, 40x19 mm, 20 ccm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 15 – dotyczy pakietu nr 1 , pkt. nr 287

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pkt. nr 287 wymaga do zaoferowania 2 sztuk koszy drucianych na 2 optyki sztywne o dł. do 20 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w pakiecie nr 1 w pkt. nr 287 zaoferowanie 2 sztuk koszy drucianych na 2 optyki sztywne o dł. do 20 cm.

BYŁO:

287	Kosz druciany na 1 optykę sztywną o dł. do 20 cm i śr. do 5 mm	39501A1	szt.	1
-----	--	---------	------	---

JEST:

287	Kosz druciany na 2 optyki sztywne o dł. do 20 cm i śr. do 5 mm	39501A1	szt.	2
-----	--	---------	------	---

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1.1 do formularza ofertowego. W załączeniu do niniejszej informacji zmodyfikowany Załącznik nr 1.1 do formularza ofertowego.

Pytanie nr 16 – dotyczy zapisów SWZ

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie wyrobów z terminem ważności nie krótszym niż 9 miesięcy licząc od daty dostawy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 17 – dotyczy zapisów SWZ

Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancja na wyroby medyczne nie obejmuje przypadków naturalnego zużycia się (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) wyrobów jednorazowego użytku wchodzących w skład przedmiotu umowy (frezy zatokowe), a w szczególności, że nie znajdują do nich zastosowania zapisy dotyczące przedłużenia i odnowienia gwarancji?

Przy odmiennej niż wyżej zaproponowana interpretacji, nie będzie możliwe skalkulowanie ceny oferty na poziomie akceptowalnym dla Zamawiającego, bowiem nie jest możliwe przewidzenie, jaką ilość razy materiały eksploatacyjne będą wymienione – teoretycznie możliwa jest nieograniczona ilość wymian.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 18 – dotyczy pakietu nr 4, poz.1 i 2

Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający wymaga dostarczenia elektrod na średnice trzpienia 4mm czy 2,4mm ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia elektrod na średnice trzpienia 4mm. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

REFERENT
ds. Zamówień Publicznych
Magdalena Adamczyk

Z-ca Kierownika Działu
Zaopatrzenia Zamówień Publicznych
mgr inż. Jacek Banaszak